8485786 dal fornitore Zucchetti S.p.A., c.f. e p.i.

05006900962, con sede legale in Via Solferino n. 1 – 26900 - Lodi (RE), convenzionata al MEPA,
della fornitura di canone di manutenzione Servizio Cloud piattaforma HR Zucchetti per l'annualità
2025, per l'importo complessivo di Euro 972,48 (novecentosettantadue/48), oltre IVA come per legge;

 di perfezionare l'acquisto con le modalità e nelle forme previste nel mercato elettronico M.E.P.A.
con la stipula del relativo ordine di acquisto e la trasmissione alla suddetta ditta del documento
firmato digitalmente generato dal sistema;